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Po3gin I. O6cArm npoAykKLUii NicoBoro rocnojgapcrea

HaliMeHyBaHHSI MOKa3HWKIB

A
O6carv npogyKuii (pobiT, nocnyr) NicoBoro rocrnogapcTsea -
BCbOr O, rpH. (6e3 MAB)
y TOMy yuchi 06¢ary NpoayKLuUii nicosaroTisesb
Obcar 3aroToB/eHOT NiKBIAHOT iepeBUHM - BCLOT O, Ky6. M,
(cyma psg, 300, 400)
y TOMY 4ncni Bif, pyOOK roON0BHOIO KOPUCTYBAHHS
13 3aranbHOro 06eAry 3aroToBneHOT NiKBigHOT fepeBUHMN (psagok 200) :
nicomatepianm Kpyrai, ky6. M (cymapsg. 310, 320, 350, 360)
[N BUPOGHULTBA NUoMaTepianis i 3aroToBOK
y TOMY yuchi
XBOWHi
[y60Bi
OYKOBI
AceHeBI
[N BUPOOHMLTBA KNEeHOT haHepy i LUMOHY
y TOMYy yuchi
[y60Bi
OyKOBI
ACEHeBI
i3 pAAKa 320 - ANA BUrOTOB/IEHHSA CTPYraHoro LUMNOHY
[N BUPOBHMLTBA Lientonosu i fepeBHoi Macy (banaHcK)
Y TOMY YmnCAi XBOIHi
iHLLi COPTUMEHTM NlicomaTepianiB Kpyramx
Yy TOMY YMCNi XBOIHI
i3 pAgKa 360 - 419 OyAiBHULTBA
nasMBHa [iepeBmHa (BK/IHOYa0UM [epeBnHy Ans BUPOOHMLTBA
[lepeBHOro BYriffg) - BCbOro, Ky6. M (cyma psg. 420, 430)

y TOMY YMCAi XBOWHMX NOPif,

i3 3ara/ibHOro 06c¢Ary 3aroToB/eHOT NaJIMBHOT AepeBUHN (psigok 400):

[pOBa [N ONasieHHs

[pOB'AHAa AepeBUHA A1 TEXHONOTYHUX NOTPeo
Xnuetn

Koga pagka

100
no

200

210

300

311
312
313
314
320

321
322
323
330
350
351
360
361

400

410

420

430

Ycboro 3a pik
i
25415000

25415000
46970

28101
29680

27359
27335

24

6881"

1872

(y yinmx yncnax)
Y TOMY uncni nepepo6ieHo Ta BUKOPUCTAHO
Ha nignpuemcTsi
(rp. 2 <rp. 1)
2

X
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Posgin 1l. ®akTnuHa pybka 3a pik

2.1. dakTnyHa pybka 3a cuctemamu Ta Bugamm py6ok A "BepxoBuHcbkuii nicrocn™ 3a 2016 pik
(y yinux umcnax)

Y Tomy uncni Kpim Toro, nigrotoBui po6oTmn
Koa Mnowa Oé6ear nnoua o6eAr y TOMY uncni
Cuctemu Ta BuAn py6ok i 3axogis py6okK, 3aroToB/IeHOT 3 Hel py6ok Ta 3aroTOB/IEHOT
panka nikBigHOT k . 3 Hel
ra AepeBuHun, Ky6. M ainosoi 3axogis, nepesuHM, NiKBigHOT
pinosoi
ra Ky6. m
A b 1 2 3 4 5 6 7 8
299 52030 46970 29680
Ycboro (cymapag. 1100, 1200, 1300) 1000
77 30911 28101 18947
py6KU roNOBHOTO KOPUCTYBaHHA 1100
y TOMY 4ucni nocTynosi, BUGIpKOBi i 15 1397 1270 760
KOMGiHOBaHI 1110
y TOMY 4ucni KiHUueBnin npuitom
nocTynoBux py6ok 1111
py6ku hopMyBaHHA i 0340POBNEHHA NiCiB Ta iHWI 3axo4u, 1200 211 19944 17801 10226
nos'a3aHi 3 BefJeHHAM nicoBoro rocnogapcrtea (cyma pag. 1210,
1220)
py6ku pornapy 34 719 346 196
(cymapsaa. 1211, 1212, 1213, 1214) 1210
OCBIT/NIEHHA 1211 10 107
npoYNULEHHA 1212 16 223
npopigXyBaHHA 1213 2 116 98 62
npoxigHi 1214 6 273 248 134
*
o 177 19225 17455 10030 *
iHWi BnaAn py6ok hopMyBaHHA i 0340pOBNEHHA NiciB (cyma
paa. 1221, 1222, 1223, 1224, 1225, 1226, 1227)
1220
BMGIpKOBI caHiTapHi 1221 102 2778 2525 1286
CyLinbHi caHiTapHi 1222 31 11776 10706 5784
nicoBifHOGHI 1223 13 1263 1148 702
nepetOpMyBaHHA 1224
PEKOHCTPYKTUBHI 1225
nanpwapTHi 1226
iHWi 3axo0Aun, NoB'A3aHi 3 BEEHHAM v 1227 31 3408 3076 2258
nicoBoro rocnojapcrtea
1300 11 1175 1068 507

iHWi 3ax0oaM, He noB'A3aHi 3 BeJeHHAM NicOBOTO rocnogapcTea



Buan AepeBocTaHiB

A

Ycboro (cymapsgkis 2001 - 2012)

y fepeBOCTaHax 3 NaHiBHUMMU nopojamu

cocCHa

ANUHa

iHWi XBOWHI

Ay6

6yk

iHWi TBEpAONUCTAHI

G6epesa

ocuka

Binbxa

iHWi m'AkoAncTAHI

iHWi aepeBHi nopoawn

yarapHukmn
HalimeHyBaHHA Kop
. Ycboro
noKasHUKiB pagka
A B 1
BcTaHoBneHa 3000 32680
po3paxyHKoBa
nicocika
BukopucrtaHHsa 4000 29763
po3paxyHKoBOT
nicocikn
®akTUuHi o6caru 5000 28101
3aroToB/eHOT

AepeBUHN

2.2. ®aKTUYHa py6bKa 3a MOPOJHUM CK/a0M AepeBOCTaHiB, 3a piK

(y winux uncnax)

Mnouwa O6cAr 3aroToBAeHOT fepeBUHM,
Kopg pagka py6ok, Ky6. m
ra BCbOIro y TOMY 4ucni nikBigHot
) i 2 3
2000 299 52030 46970
2001
2002 299 52030 46970
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
Posgin I11. 3aroTiBna nikBigHOT fepeBNHUN Bif PY6OK ro/IOBHOIN0 KOPUCTYBaHHSA, 3a pikK
Y TomMy 4yuncni 3arocnogapctBamm *
y T. 4. 3a rocnofapcbkumm .
. y T. 4. 3aTr0CNoAapCbLKUMU CeKLiamu ,
XBoiiHe - cekyiammn TBEPAO- M'AKO-
nncTAHeE - nncTAHE -
ycbOoro
cocHOBa ANUHOBA snuuesa yCbOro ay6oBa 6ykoBa sceHeBa rpa6osa ycboro GepesoBa
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
32680 32240 440
29763 29763
28101 28101 i

(ky6. A/, y uinmx yncnax)

y T.4.3arocnogapCbkumun

cekyiamm
YOpHO-
0CUKOBa .
BinbxoBsa
i3 14



Po3gin IV. 3aroTiBnga gpyropsgHoi nicoBoT NPOAYKLUil, 3a pik
(3 04HNM 4eCATKOBUM 3HAKOM)

O6cArn 3aroToBneHo’

Bugun npopykuyii Kop pagka OAVHMLI BUMIipOBaHHA
npoAyKLYii
A B B 1
Xusuua 6001 TOHH
MHi 6002 ThC. Ky6. M
nyé6 6003 TOHH
Kopa 6004 TOHH
[epeBHa 3eneHb 6005 TOHH
HoBOpiYHi ANNHKM 6006 TUC. WT. 0,825
Awvkopocni nnogun 6007 TOHH
Fopixu 6008 TOHH
Fpuén 6009 TOHH 8
Aroan 6010 TOHH 39
NikapcbKi pocanHu 6011 TOHH
fepeBHi cokmn 6012 TOHH
CiHo 6013 TOHH
OueperT 6014 TOHH
fepeBHe Byrinna 6015 TOHH
Posgin V. JlicoBi noxexi
(y yinmx umcnax, a nnowla - 3 O4HNM LeCATKOBIUM 3HAKOM)
HalimeHyBaHHA NOKa3sHUKIiB Kopg papka OpavHnYi BUMiplOBaHHA 3a pik
A b B 1
KinbKicTb NiCOBUX NOXeEX 7000 OAVHULb
Mnowa nicoBux 3emenb, npoiigeHa noxexamu (cyma psag. 7110, 7120, 7130) 7100 ra *
HW30BUMU 7110 ra
BEPX0OBUMMU 7120 ra
nig3eMHUM K 7130 ra
Mnowa HenicoBux 3emenb, NpoiijeHa NoXxexamu 7200 ra
OG6GcCAr 3ropinoro i NOWKOAXEHO -
nicy Ha nHi 7300 Ky6. M
3aroToBAeHOT nicoBoi NpoAyKyil 7400 Ky6. m
36MTKK, 3aN0AIAHI nicoBumMu noxexamu (cymapag. 7510, 7520, 7530, 7540, 7550) 7500 TPH.
BapTiCTb 3ropinoro nicy Ha nHi 7510 TpH.
BapTiCTb 3aroTOBAEHOT NicOBOT MPOAYKLiT Ta iHW KX
mMaTepianbHUX LiHHOCTE ) . 7520 TpH.
BapTicTb pobiT 3 BigHOBNEHHA nicy ! : 7530 rpH.
BapTiCTb PO6IT 3 OUNLLEHHA TepuTopil 7540 TpH.

BUTPATK Ha FaciHHA NiCOBUX MOXeEX 7550 TPpH.



HaliMmeHyBaHHA NOKa3HUKIB

A
3arnHyno nicopux gepesocTtaHis (cymapsag. 8010, 8020, 8030, 8040, 8050)
Biff NOWKOAXEHb WKIANMBUMMU KOMaxamu
Bif xBopo6 nicy
Bif BNANBY HECNPUATAUBUX NOTOAHUX YMOB
Bify NiCOBUX MOXeX

3 IHWUX NPUYUH

Buawn po6it

A
Ycboro (cymapsg. 9310, 9320)
pag. 9300 rp. 2 =pag. 9700 rp. 1
cafiHHA i BUCiBAaHHA nicy
npUpoAHe NOHOBNEHHA Nicy

MepeBeAeHHA NICOBUX KYNbTYp Y BKPUTI NiCOBOK POCAUHHICTIO 3eMni

MepeBefeHHS NPUPOAHOTO MOHOBNEHHS Y BKPUTI NiCOBOI POCAUHHICTIO 3eMni

Po3gin VI. 3arn6enb nicoBux fepeBOCTaHiB, 3a pik

Po3gin VII. MpoBefeHHA NiCOKYNbTYPHUX POBIT, 3a pikK

7.1. BigTBOpEHHSA NiciB

Kopg pagka

9300

9310
9320

9400

9500

Kopa pagka

8000
8010
8020
8030
8040
8050

yCbOro

Mnowa
BiffTBOPEHHSA niciB

82

55

27

57

14

1

(y uinnx uncnax)

Mnowa 3aru6eni, ra O6cAar 3arn6noi
. AEepeBUHN,
Yy T. 4. XBOWHUX Ky6. M
fepeBocTaHax
2 3

(ra, y uinux yncnax)

Y ToMy uucni nicopo3BefeHHA



Buawn nopig

Ycboro
(cymapsag. 9701 - 9712)
3a nopojamu
cocHa
ANNHa
iHW i XBONHI
ay6
6yK
iHWi TBEPAOAUCTAHI
6epesa
ocuka
BiNnbxa
iHWi M'aKonucTaHi
iHWi gepeBHi nopopamn

yarapHuku

Kog
pagka

9700

9701

9702
9703
9704
9705
9706
9707
9708
9709
9710
9711
9712

Buan wWKigHWKIB Ta XBOpo6YU

A
Ycboro (cymapag. 10010, 10020,
XBOErPU3yyi WKIAHUKN
NUCTOTPU3YyYi WKIAHUKN
iHWi WKIgHMKK nicy

XBOpo6u nicy

10030, 10040)

7.2. Nicopo3BefileHHS Ta 3HEe/ICEHHS 3a NOPOAHUM CK/1aloM AepeBOCTaHiB, Ha 1 ciuHA

nnouwa

ycboro,
3abypo-
ra R
BaHI

Kog
pagka

10000
10010
10020
10030
10046

Nicopo3BeaeHHA

y TOMY YUCAi 3a KaTeropiamMu semMens

[0 Nnicopo3BefeHHSA

CiNbCbKO-
rocno-
fapcbKi

3

IHLWI

nnouwa
ycboro,

ra

3HeniceHHn

y TOMY 4Yucni 3a KaTeropiimu 3emens

nicnsa sHeniceHHs

CinbCbKO-
3abypo-
i rocno-
BaHi .
papcbKki
7 8

Posgin VIII. HasiBHicTb ocepefKiB WKIiAHMKIB i XBOpPO6 nicy, 3a pik

Mnowa
ocepeakis
Ha noyaTtok

pPOKy

6162

6162

BuHukno
npoTsarom

pPOKy

NikBifoBaHO B pe3ynbTarTi
npoBefeHHA 3axo0fiB Ta
3HUMKNO Nif BNANBOM
npupoaHunx pakTtopis,

3a pik
3
31

31

3a60-

noyeHi

Mnouwa
ocepegkis
Ha KiHelb

pokKy
4
6131

6131

(y yinmx yncnax)

obcAar

3aroToBNEHOT

fepeBuHM,
HLWI
Ky6. M
10 n

(ra, y yinux yucnax)

Y tomy yucni
ocepefkis, Wo
notpebyw Thb

HeraliHUX 3axo04iB



HaliMeHyBaHHS NOKa3HUKIB

A
Bunagku He3akoOHHUX py6oOK fepeB i YarapHuKiB
O6cArM 3HNW eHOT abo MOWKOAXEHOT AepeBUHM
Mnouwa 3HMW eHHA abo NOLW KOAXKEHHA JepeBOCTaHIB

3anopjifaHa WKoAa BHACNiA0OK HE3aKOHHMX PYy6BOK

Posgin X. AHTponoreHHa AiANbHICTb Ha 3eM/1AX 1iICOBOro oHAy

Posgin IX. HesakoHHI pybku

Kog
pagka
B
10300
10400
10500
10600

OfVWHNLI BUMipIOBaHHA

B
OANHULb
Ky6. M
ra, 304HUM [ECATKOBUM 3HaKOM

TPH.

Ycboro, 3a pik

Mnouwa nicie Ta iHW WX NICOBKPUTUX NNOLW, Y KOPUCTYBaHHI Ta BNaCHOCTI Ha KiHelb 3BiTHOro poky, ra (10700) 34656
HalimeHyBaHHS NOKa3HUKIB Ko O'.qMHMui
paAKa BUMiptOBaHHA
A B B
BHeceHO a30THUX MiHepanbHUX f06pUB
(y nepepaxyHKy Ha 100 % NO>XXMBHOT pe4yoBUHN) 11100 1}
BHeceHO BanHAHOTO 60poWHa ra iHWWX BaNnHAKOBUX MaTepianis 11200 u
OcCyleHo 3eMenb 11300 ra
y TOMY YKCANi Ha OpraHivyHux (TophAHMX) FPyHTax 11310 ra
MpoBegeHo po6iT i3 3aXMCTy NiciB Bifg WKIAHUKIB | XBOP0O6
(cymapsag. 11410, 11420) 11400 ra
6ionoriyHMMKU npenapartamu 11410 ra
XiMIYHUMW npenapaTtamu 11420 ra
3annwKn fepeBMHN Ha fnicocikax 11500 Ky6. M
y TOMY yuncni Biff py6boK ronoBHOr0 KOPUCTYBaHHSA 11510 Ky6. M
3anvWw KN HEOYMLLEHUX NaoL, 11600 ra
y TOMY 4uchi Bif cyyinbHUX py6ok n 11610 ra
Micue nignucy kepisHuka (BnacHuka) ta/a6o ocobm, (n. L. by
BiANOBIAaNnbHOT 3a JOCTOBIPHICTb HagaHoi iHopmaLil
Yy oonE oA
/ (N.1.6.)

TenethoH: £ é (hakc:

eNeKTpoOHHAa nowrTa:

/

N2

(y yinux yucnax)
3a pik
1

16

63,77

367937

(3 04HUM [1eCATKOBUM 3HAKOM)
Y TOMy 4mncni Ha 3emnax
nicopo3BefieHHA
2

X X X X X X X



